合同主要要素 

2.1 竣工财务决算审计服务内容及范围：  

乙方按照本项目合同文件要求，完成本项目各项服务内容。  

2.1.1 具体服务内容：  

以本项目建设单位编制的财务竣工决算报表等财务会计资料和工程资料为

基础，对项目建设程序、招标投标、承发包管理、合同管理、设备材料采购使用、

概算执行、建设管理、成本核算、财务管理等内容进行全面审计。 

本项目参加委托审计人员详见乙方响应文件及澄清承诺。 

2.2 合同金额：  

（1）服务费用依据乙方投标价，包干使用。 

服务费用总额为 玖万肆仟伍佰元整(￥94500元）。  

与合同有关的一切税费，均已包含在上述合同金额中。  

2.3 服务期限：自合同签订之日起至服务项目完成  

2.4 服务地点：上海市  

2.5 履约保证金：不收取  

2.6 其它：/ 

3．合同文件的组成和解释顺序如下 

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方

权利、义务的会谈纪要；  

3.2 本合同书；  

3.3 本项目中标或成交通知书；  

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；  

3.5 本项目招标文件或采购文件中的合同条款；